\[v:»S 3¢

D.R.An. /ééi 2/

vﬁ

ﬁﬂ

REPUBBLICA ITALIANA % REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELL’ECONOMIA

DIPARTIMENTO REGIONALE BILANCIO E TESORO
RAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE
AREA SERVIZI GENERALI

VISTO lo statuto della Regione siciliana;

VISTI la Legge ed il Regolamento sull’Amministrazione del Patrimonio e sulla
Contabilita Generale dello Stato;

VISTA la legge regionale n. 19/2008 e il D.P. Reg.”Regolamento di attuazione del Titolo
II della legge regionale 19/2008, recante norme per la riorganizzazione dei
Dipartimenti Regionali. Ordinamento del Governo e dell' Amministrazione della
Regione”.

VISTA la L.R. n.8 del 8 maggio 2018 Disposizioni programmatiche e correttive per
l'anno 2018 Legge di stabilita regionale;

VISTA la L.R. n.9 del 8 maggio 2018 Bilancio di previsione della Regione Siciliana per
il triennio 2018 — 2020;

VISTO Part. 11 della L.R. 47/77 come sostituito dall’art. 64 della L.R. Del 27.4.1999,
parzialmente modificato dall'art. 52 della L.R. n. 6 del 3.5.2001, concernente la
gestione della spesa della Regione siciliana;

VISTA la L.R. 15 maggio 2000 n.10, artt. 7 e 8 lett. E;

VISTO l'art.36 comma 2 lett.a D.lgs n.50 del 18/04/2016

VISTO il D.gs del 23.06 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni —
Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio delle Regioni e degli Enti Locali;

VISTA la L.R. 13.01.2015 n. 3 art.11 che disciplina le modalita applicative del D.lgs
23.06.2011, n. 118;

VISTO il D.R.G. n.917 del 30.06.2016 con il quale viene conferito alla Dott.ssa Lidia
Tarantino l'incarico di Dirigente dell'Area 1 Interdipartimentale del Dipartimento
Regionale Bilancio e Tesoro;

VISTO il D.P. Reg.699 del 16.2.2018 con il quale viene conferito l'incarico di Dirigente
Generale del Dipartimento Bilancio e Tesoro al Dott. AVV. Giovanni Bologna;

VISTA  la nota n. 2405/a.13 del 22.5.2017 dell'Ufficio di Gabinetto inviata allo scrivente
ufficio con posta certificata il 10.07.2018, acquisto trittico di sedute per lo studio
dell'Assessore;

VISTO 1 dat1 generali della procedura sulla piattaforma “Acquisti in Rete * per I'acquisto
di “TRITTICO SEDUTE DIRIGENZIALI” trattativa diretta con la ditta MYO
S.P.A. precedentemente contattata per la fornitura di sedute per conto del
Dipartimento Bilancio e Tesoro;

VISTO il documento di stipula, trattativa n.561891 su ME.PA. acquisto trittico sedute
dirigenziali affidamento diretto CIG Z772455FEF;

VISTA la nota prot.n.35559 del 12.07.2018 a firma del Dirigente dell'Area 1
Interdipartimentale, richiesta di prenotazione dell'impegno di € 569,74 ( IVA
compresa ), ai sensi dell'art. 54, comma 4, Decr. Lgsl. n. 118/11 relativa alle
somme che graveranno a carico di questo Dipartimento sul capitolo 612001, per
l'esercizio finanziario anno 2018 vistata dalla Ragioneria centrale dell'Economia
con prenotazione n.1 del 19.07.2018 Q/



RITENUTO pertanto di dover impegnare la somma complessiva di € 569,74 [IVA compresa a
valere sull'esercizio finanziario 2018;

DECRETA

ART. 1 - Per le motivazioni indicate in premessa, la prenotazione n. 1 del 19.7.2018 di €
569,74 ¢ trasformata in impegno definitivo codice di livello U.2.02.01.03.001
sul capitolo 612001 dello stato di previsione del bilancio della Regione Siciliana
per l'esercizio finanziario 2018;

ART.2 - Al pagamento della fattura si provvedera mediante emissione di mandato diretto a
favore della ditta MYO S.p.A: via Santarcangiolese,6 — 47824 Poggio Torriana
( RN ) p.i. 03222970406/,

ART. 3 il provvedimento ¢ trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione
dei contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di
pubblicazione on line.

Il presente decreto sard trasmesso alla Ragioneria Centrale economica per il visto e la
registrazione.

Palermo li, © % @8 ,Z;DL&

L'Istruttore

Vincenzo Baldi
/g Q/U ' Il Dirigente dell'Area

Lidia Ifgﬂtino



